Республика Крым

Симферопольский городской совет

9-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2014                                            № 139

О внесении изменений в решение

90-й сессии Симферопольского

городского совета VI созыва от

02.09.2014 № 1001 «О даче согласия

на передачу лечебных учреждений

в собственность Республики Крым»

В соответствии с Федеральным Конституционным законом Российской

Федерации от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию

Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых

субъектов - Республики Крым и города федерального значения Севастополя»,

Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 30.04.2014

№ 2082-6/14 «О вопросах урегулирования осуществления местного

самоуправления на территории Республики Крым в переходный период»,

пунктом 12 статьи 100 Федерального Закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об

основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», на основании

обращения председателя ликвидационной комиссии управления охраны

здоровья Симферопольского городского совета Деркача Н.Н.,

Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 90-й сессии Симферопольского

городского совета VI созыва от 02.09.2014 № 1001 «О даче согласия на

передачу  лечебных учреждений в собственность Республики Крым», изложив

пункт 1 решения в следующей редакции:

«1. Дать согласие на передачу в собственность Республики Крым

лечебных учреждений согласно приложению и коммунальное предприятие

«Городская хозрасчетная поликлиника профосмотров».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет Симферопольского городского совета Республики Крым

по вопросам социальной политики (Нестеренко Ю.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                       В.Н. Агеев